
Министерство образования и молодежной политики Владимирской области 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ГУСЕВСКОЙ СТЕКОЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

ИМЕНИ Г.Ф. ЧЕХЛОВА 

 

П Р И К А З 

«21» августа 2023 г.  № 87/к 

 

О зачислении абитуриентов 

В соответствии с Правилами приема в государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение Владимирской области 

«Гусь-Хрустальный технологический колледж» им. Г.Ф. Чехлова на 2023-2024 

учебный год, утвержденными приказом директора от 25.01.2023 №17/01-12, 

на основании решения приемной комиссии (протокол №4 от 17.08.2023 г.)         

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс в число обучающихся 

очной формы обучения по программам подготовки специалистов среднего 

звена на места, финансируемые за счет средств областного бюджета 

абитуриентов на базе основного общего образования: 

1.1. -со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 44.02.01 

Дошкольное образование в группу ДО-123 (приложение 1); 

1.2. -со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 49.02.01 

Физическая культура в группу ФК-123 (приложение 2); 

1.3 - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование в группу ИС-123 

(приложение 3); 

1.4 - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 15.02.12 

Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования 

(по отраслям) в группу МП-123 (приложение 4); 

1.5. - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 15.02.10 

Мехатроника и мобильная робототехника в группу ММР-123 (приложение 5); 

1.6 - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 15.02.14 

Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производства (по отраслям) в группу АТ-123 (приложение 6); 

1.7 - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 23.02.07 

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей в группу МА-123 (приложение 7); 



1.8 - со сроком обучения 2 года 10 месяцев по специальности 38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) в группу БУ -123 (приложение 

8); 

1.9 - со сроком обучения 3 года 10 месяцев по специальности 18.02.05 

Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и 

изделий в группу ТХс-123 (приложение 9). 

2. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс в число обучающихся 

очной формы обучения по программам подготовки квалифицированных 

рабочих и служащих на места, финансируемые за счет средств областного 

бюджета абитуриентов на базе основного общего образования: 

2.1. -со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 15.01.05 Сварщик 

ручной и частично механизированной сварки (наплавки) в группу СВ-123 

(приложение 10);  

2.2. - со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 13.01.10 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в группу Э-

123 (приложение 11); 

2.3. -со сроком обучения 3 года 10 месяцев по профессии 43.01.09 Повар, 

кондитер в группу П-123 (приложение 12); 

2.4. -со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 23.01.17 Мастер 

по ремонту и обслуживанию автомобилей в группу АС-123 (приложение 13); 

2.5. – со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 15.01.32 

Оператор станков с программным управлением в группу ОС-123 (приложение 

14); 

2.6. – со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 18.01.33 

Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных продуктов, 

готовой продукции, отходов производства (по отраслям) в группу ЛАБ-123 

(приложение 15); 

2.7. – со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 38.01.02 

Продавец, контролер-кассир в группу ПК-123 (приложение 16). 

3. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс в число обучающихся 

очной формы обучения по программам профессионального обучения, на 

места, финансируемые за счет средств областного бюджета абитуриентов: 

3.1. – со сроком обучения 10 мес. по профессии 16675 Повар в группу 

Пп-123 (приложение 17); 

 4. Внести соответствующие изменения в «Алфавитную книгу 

обучающихся». 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                          Ю.А. Фильчаков 
  



Приложение №1 

к приказу от 21.08.2023 № 87/к 

 

44.02.01 Дошкольное образование  

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа ДО-123 
 

1. Антонова Дарья Антоновна 

2. Бакирова Диана Мансуровна 

3. Беликова Карина Владимировна 

4. Бельская Мария Алексеевна 

5. Бозина Ирина Сергеевна 

6. Волкова Ирина Александровна 

7. Голубина Екатерина Викторовна 

8. Голышева Алина Валерьевна 

9. Горбова Софья Александровна 

10. Зайцева Софья Антоновна 

11. Казакова Нина Ивановна 

12. Карелина Яна Романовна 

13. Крысова Виктория Вячеславовна 

14. Курбатова Виктория Алексеевна 

15. Левотаева Виктория Ильинична 

16. Макарова Анастасия Олеговна 

17. Пантелеева Марина Максимовна 

18. Пикалова Ксения Дмитриевна 

19. Самарина Анна Сергеевна 

20. Смирнова Карина Денисовна 

21. Смирнова Светлана Эдуардовна 

22. Солодова Екатерина Романовна 

23. Сосунова Марина Евгеньевна 

24. Цуканова Алевтина Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу от 21.08.2023 № 87/к 

 

49.02.01 Физическая культура 

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа ФК-123 

 

1. Бурмистров Кирилл Дмитриевич 

2. Васильева Вероника Александровна 

3. Давыдов Денис Алексеевич 

4. Дмитриев Данил Олегович 

5. Донсков Матвей Валентинович 

6. Жданов Ярослав Евгеньевич 

7. Иванов Игорь Денисович 

8. Козлова Полина Андреевна 

9. Коршунова Дарья Дмитриевна 

10. Кузьмин Георгий Сергеевич 

11. Кузьмичев Роман Владимирович 

12. Леваков Артем Максимович 

13. Медведев Андрей Алексеевич  

14. Морозова Карина Олеговна 

15. Никулов Данил Алексеевич 

16. Потапов Григорий Андреевич 

17. Пухкало Кирилл Витальевич  

18. Самаров Егор Дмитриевич 

19. Семенов Григорий Алексеевич 

20. Тарасова Полина Анатольевна 

21. Федотов Иван Андреевич 

22. Филимонов Арсений Русланович 

23. Шобеков Фирдавси Хуршедович 

24. Штарк Варвара Александровна 

25. Юсупов Фёдор Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к приказу от 21.08.2023 № 87/к 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование  

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа ИС-123 

 

1. Баранов Арсений Эдуардович 

2. Бахвалов Максим Александрович  

3. Беляев Даниил Дмитриевич 

4. Вихрев Никита Эдуардович  

5. Воронцов Егор Константинович 

6. Герасимова Алиса Александровна 

7. Гусева Екатерина Сергеевна  

8. Домина Анастасия Романовна 

9. Жигалов Семен Романович 

10. Калинин Никита Александрович  

11. Киселев Семен Сергеевич  

12. Мартынова Ксения Николаевна  

13. Михеев Илья Александрович  

14. Нелидин Тимофей Алексеевич 

15. Нестерова Алена Витальевна  

16. Павлова Дарья Андреевна  

17. Пешехонцева Полина Дмитриевна  

18. Процков Андрей Константинович  

19. Староверова Ульяна Павловна  

20. Тетенин Никита Андреевич 

21. Федоров Михаил Михайлович 

22. Шевцов Даниил Игоревич  

23. Шилов Никита Игоревич 

24. Щелыкальнов Матвей Игоревич  

25. Юдина Глафира Андреевна 

 

 

 



Приложение №4 

к приказу от 21.08.2023 № 87/к 

 

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного 

оборудования ( по отраслям)  

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

 

 Группа МП-123  

 

1. Бакунин Роман Павлович 

2. Богдан Вадим Евгеньевич  

3. Быков Арсений Дмитриевич 

4. Веселкин Александр Геннадьевич  

5. Ершов Илья Андреевич  

6. Иванов Александр Романович  

7. Иванов Иван Васильевич  

8. Ивлев Илья Олегович  

9. Калинин Никита Андреевич  

10. Клейн Данил Владимирович 

11. Коротков Андрей Дмитриевич 

12. Крылов Дмитрий Романович  

13. Крючков Никита Константинович  

14. Ксенофонтов Арсений Михайлович  

15. Кукушкин Даниил Денисович 

16. Миронов Алексей Анатольевич 

17. Моисеев Денис Александрович 

18. Никитин Андрей Александрович  

19. Панфилов Илья Львович 

20. Поляков Егор Андреевич 

21. Потапов Дмитрий Павлович 

22. Филлипов Егор Сергеевич  

23. Шмелев Захар Юрьевич  

24. Ядрецев Даниил Андреевич  

25. Ятимов Тимур Талабшоевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №5 

к приказу от 21.08.2023 № 87/к 

 

15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям)  

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

 

Группа ММР-123 

 

1. Агафонов Никита Александрович 

2. Аладышев Дмитрий Антонович  

3. Алимова Виктория Александровна  

4. Андреев Георгий Дмитриевич  

5. Бабаскин Кирилл Игоревич  

6. Болдов Захар Артемович  

7. Гоманенко Антон Евгеньевич  

8. Дакшев Артемий Александрович  

9. Додонов Александр Ролленович 

10. Желтов Захар Русланович 

11. Ивашкин Илья Константинович  

12. Игнатов Владислав Алексеевич 

13. Киселев Александр Денисович 

14. Кичапин Дмитрий Максимович 

15. Козлов Александр Романович 

16. Кондратьев Руслан Владимирович  

17. Красин Максим Александрович 

18. Куликов Вадим Николаевич  

19. Лопухов Денис Михайлович 

20. Петров Владислав Алексеевич  

21. Рзаев Тимур Арзуевич 

22. Харламов Семен Александрович  

23. Хорошилова Ксения Андреевна 

24. Шашечкин Антон Антонович 

25. Ячков Андрей Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №6 

к приказу от 21.08.2023 № 87/к 

 

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производства (по отраслям) 

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа АТ-123 

 

1. Белов Кирилл Олегович 

2. Бурцев Андрей Александрович 

3. Гордеев Константин Васильевич  

4. Гречкин Даниил Васильевич  

5. Головкин Данил Александровна 

6. Грибков Александр Николаевич 

7. Добровольский Степан Дмитриевич 

8. Дубровин Арсений Кириллович 

9. Зверев Даниил Ильич 

10. Костин Арсений Олегович 

11. Ломтев Александр Александрович 

12. Мальцев Роман Денисович  

13. Морозов Матвей Денисович  

14. Никандров Данил Павлович  

15. Перцев Андрей Александрович  

16. Разгуляев Дмитрий Викторович 

17. Романов Александр Владимирович 

18. Семаков Аким Михайлович 

19. Сморчков Никита Алексеевич  

20. Тряпкин Артем Алексеевич 

21. Уразметов Артур Айдарович 

22. Филатов Никита Александрович 

23. Филоматов Бронислав Константинович  

24. Холодков Антон Эдуардович  

25. Щепинов Денис Андреевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №7 

к приказу от 21.08.2023 № 87/к 

 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей 

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа МА-123 

 

1. Бабий Назар Евгеньевич  

2. Громов Иван Сергеевич  

3. Дубасов Матвей Юрьевич  

4. Жуков Алексей Сергеевич  

5. Зайцев Иван Алексеевич  

6. Зуев Алексей Алексеевич 

7. Игнатьев Григорий Владимирович  

8. Кочетков Николай Сергеевич 

9. Ксенофонтов Антон Иванович 

10. Кузнецов Кирилл Артемович 

11. Лебедев Кирилл Валерьевич  

12. Лукьянов Денис Александрович 

13. Максимов Иван Денисович  

14. Малахов Денис Евгеньевич 

15. Малин Григорий Олегович 

16. Малышев Макар Викторович  

17. Махалов Илья Дмитриевич  

18. Мухин Александр Олегович  

19. Палагин Максим Александрович  

20. Петров Даниил Михайлович 

21. Плетнев Иван Дмитриевич 

22. Самолов Никита Вячеславович  

23. Чернов Лев Витальевич  

24. Чугунов Степан Олегович  

25. Шоров Максим Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №8 

к приказу от 21.08.2023 № 87/к 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)  

Группа БУ -123 

 

 

1. Андреев Денис Олегович 

2. Безрукова София Андреевна  

3. Бирюкова Анастасия Владимировна  

4. Бычкова Екатерина Денисовна 

5. Голубкова Милена Олеговна 

6. Горбатова Ксения Николаевна  

7. Грязнева Валерия Дмитриевна 

8. Илларионова Алина Андреевна 

9. Конина Александра Романовна  

10. Конина Мария Артемовна  

11. Кочетова Ксения Павловна 

12. Крылова Юлия Евгеньевна  

13. Кулик Арсений Андреевич  

14. Логинцева Яна Романовна 

15. Любимова Виктория Евгеньевна  

16. Наливкина Наталья Александровна  

17. Новоселова Кристина Алексеевна 

18. Новикова Оксана Александровна  

19. Орловский Константин Александрович 

20. Скворцов Даниил Михайлович  

21. Телкова Екатерина Сергеевна  

22. Харлакова Дарья Александровна  

23. Цивелева Юлия Алексеевна 

24. Шиповская Маргарита Витальевна 

25. Щавлева Дарья Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №9 

к приказу от 21.08.2023 № 87/к 

 

18.02.05 Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 

материалов и изделий  

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа ТХс-123 

 

1. Агафонов Михаил Сергеевич  

2. Алексашина Варвара Александровна 

3. Алешин Данил Евгеньевич  

4. Волков Роман Дмитриевич  

5. Жданов Александр Леонидович  

6. Жучкова Ульяна Алексеевна 

7. Маткин Эльдар Евгеньевич 

8. Михайлов Егор Романович  

9. Павлов Иван Сергеевич 

10. Панёв Николай Романович  

11. Семенов Антон Андреевич  

12. Умнов Захар Артемович  

13. Уразова Анастасия Нажмидиновна 

14. Чумаков Алексей Ильич  

15. Шутов Далер Далерович 

16. Шутов Камиль Юрьевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №10 

к приказу от 21.08.2023 № 87/к 

 

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))  

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа Св-123 

 

 

1. Аксенов Никита Александрович 

2. Арцимовский Андрей Андреевич  

3. Борзенков Артем Алексеевич  

4. Бурлаков Максим Андреевич 

5. Васьков Никита Владимирович 

6. Волков Илья Юрьевич 

7. Гайчук Роман Сергеевич 

8. Глухов Иван Валерьевич 

9. Горчаков Владимир Сергеевич 

10. Готовский Никита Дмитриевич  

11. Грунтовой Виталий Владимирович 

12. Дубровин Данил Николаевич  

13. Караваев Сергей Юрьевич  

14. Краснов Максим Олегович 

15. Кутырев Евгений Анатольевич  

16. Логунов Ярослав Андреевич 

17. Морозов Сергей Дмитриевич  

18. Поликарпов Дмитрий Михайлович  

19. Прокофьев Наврузбек Манучехрович  

20. Сарафанов Сергей Сергеевич  

21. Селезнев Никита Михайлович 

22. Серебряков Константин Александрович 

23. Соколов Дмитрий Александрович 

24. Филиппов Никита Сергеевич 

25. Щукин Артём Романович 

 

 

 

 

 

  



Приложение №11 

к приказу от 21.08.2023 №  87/к 

 

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 

(по отраслям)  

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета)  

Группа Э-123 

 

1. Акимов Иван Андреевич 

2. Антонов Кирилл Константинович 

3. Васильев Александр Александрович 

4. Герасименко Иван Алексеевич 

5. Гусаров Анатолий Сергеевич  

6. Гусев Никита Алексеевич 

7. Иванов Иван Дмитриевич 

8. Жаренов Никита Евгеньевич 

9. Зайцев Герман Владимирович  

10. Карев Артём Андреевич 

11. Лобода Григорий Агентович 

12. Ловушкин Вениамин Олегович  

13. Лукьяненко Илья Русланович 

14. Маркелов Александр Владимирович  

15. Моисеев Глеб Алексеевич 

16. Никитин Никита Демьянович  

17. Румянцев Владимир Александрович 

18. Рыбин Алексей Михайловивч  

19. Сипов Степан Александрович 

20. Утьков Степан Александрович 

21. Федоров Сергей Алексеевич  

22. Чернышов Олег Сергеевич  

23. Чугунов Захар Олегович  

24. Шмыгов Алексей Дмитриевич  

25. Щегуров Дмитрий Максимович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №12 

к приказу от 21.08.2023 №87/к 

 

43.01.09 Повар, кондитер 

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа П-123 

 

1. Багина Александра Александровна 

2. Беляева Ульяна Игоревна  

3. Богданова Полина Павловна 

4. Бубнова Софья Алексеевна 

5. Бугрова Дарья Владимировна  

6. Воронин Егор Артемович 

7. Глазунова Мария Андреевна 

8. Горбунова Ирина Алексеевна 

9. Горячев Константин Сергеевич 

10. Дубовикова Вероника Сергеевна  

11. Емельянов Максим Григорьевич  

12. Кузнецов Сергей Александрович 

13. Курицына Алина Ивановна 

14. Моклюк Александр Павлович 

15. Павлов Семен Александрович 

16. Пугачева Виктория Владимировна  

17. Свистунова Анна Николаевна 

18. Семенов Александр Витальевич 

19. Симонов Максим Павлович  

20. Солонина Кира Дмитриевна  

21. Сорокина Елена Юрьевна 

22. Царева Светлана Дмитриевна  

23. Царькова Анастасия Сергеевна  

24. Цымбал Ульяна Антоновна 

25. Шагина Александра Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №13 

к приказу от 21.08.2023 №87/к 

 

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группу АС-123 

 

1. Алянчиков Кирилл Михайлович 

2. Гасанов Расим Агилович 

3. Гладышев Артем Дмитриевич  

4. Гольцов Илья Викторович  

5. Земцов  Егор Яковлевич 

6. Зинин Эмал Хафизович 

7. Иванов Артем Дмитриевич  

8. Карасев Дмитрий Иванович 

9. Крылов Никита Сергеевич  

10. Крючков Ярослав Сергеевич 

11. Лапин Арсений Алексеевич 

12. Лебедев Егор Петрович  

13. Логинов Егор Вячеславович  

14. Логунов Дмитрий Александрович 

15. Лозбичев Артем Дмитриевич 

16. Любин Станислав Юрьевич 

17. Макаров Денис Александрович  

18. Осипов Максим Максимович  

19. Павлов Кирилл Викторович 

20. Пугач Александр Александрович 

21. Савельев Николай Михайлович 

22. Сорокин Артем Алексеевич 

23. Фролов Степан Николаевич 

24. Шатаев Дмитрий Сергеевич  

25. Юрков Егор Юрьевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №14 

к приказу от 21.08.2023 №87/к 

 

15.01.32 Оператор станков с программным управлением 

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа ОС-123 

 

1. Башлыков Данила Сергеевич  

2. Беспалов Константин Валерьевич 

3. Бодяжкин Роман Александрович 

4. Воронцов Артем Юрьевич 

5. Гаджиев Никита Вадимович 

6. Глебов Арсений Александрович  

7. Зинин Сунил Александрович 

8. Качалкин Данил Сергеевич  

9. Клочихин Тимофей Русланович 

10.Котельников Егор Дмитриевич 

11.Курашов Данил Евгеньевич 

12.Малышев Виталий Антонович  

13.Матеик Никита Викторович  

14.Миронов Станислав Александрович 

15.Натесова Алина Сергеевна  

16.Обухов Сергей Евгеньевич  

17.Петухов Илья Алексеевич  

18.Поляков Матвей Егорович 

19.Сироткин Дмитрий Сергеевич 

20.Сотсков Иван Александрович 

21.Сохряков Трофим Михайлович 

22.Тележкин Константин Кириллович  

23.Тюрин Арсений Евгеньевич 

24.Царев Илья Денисович  

25.Юсов Дмитрий Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №15 

к приказу от 21.08.2023 №87/к 

 

18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных 

продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям) 

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа ЛАБ-123 

 

 

1. Агапова Ксения Дмитриевна  

2. Большаков Сергей Михайлович  

3. Гогин Александр Дмитриевич  

4. Голубева Евгения Кирилловна 

5. Дмитриева Виктория Олеговна 

6. Жаркова Марина Николаевна 

7. Зайцева Ксения Алексеевна  

8. Зуева Алина Кирилловна  

9. Косачев Антон Дмитриевич  

10.Кувантиров Николай Владимирович  

11.Матросова Дарья Александровна  

12.Медкова Милана Николаевна 

13.Павлович Кирилл Иванович 

14.Поняхина Анастасия Алексеевна 

15.Потапов Антон Сергеевич 

16.Потапов Роман Максимович  

17.Расторгуев Иван Васильевич 

18.Рынкин Денис Александрович  

19.Сидорова Анастасия Владимировна  

20.Солдатенко Артём Борисович  

21.Сорокина Ольга Юрьевна  

22.Сосунова Виктория Евгеньевна  

23.Федин Матвей Васильевич  

24.Хлебнова Юлия Владимировна  

25.Черкасов Виктор Павлович 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №16 

к приказу от 21.08.2023 №87/к 

 

38.01.02 Продавец, контролер-кассир  

(на места, финансируемые за счет средств областного бюджета) 

Группа ПК-123 

 

1. Виноградова Анастасия Николаевна 

2. Козырева Елизавета Геннадьевна 

3. Кондакова Валерия Александровна 

4. Котельников Даниил Михайлович 

5. Логунова Варвара Андреевна  

6. Рюмина Дарья Сергеевна 

7. Станкевич Юлия Владимировна 

8. Юлдашева Мадина Кудуратовна 

  



Приложение №17 

к приказу от 21.08.2023 №87/к 

 

16675 Повар 

Группа Пп-123 

 

1. Быков Алексей Николаевич 

2. Данатарова Патимат Адиловна 

3. Жуков Давид Артемович 

4. Коршунова Екатерина Сергеевна 

5. Кривова Екатерина Алексеевна 

6. Лабо Алина Владимировна 

7. Лузянин Никита Александрович 

8. Михеева Дарья Дмитриевна 

9. Победова Мария Валерьевна 

10. Савицкий Даниил Андреевич 

11. Садовская Александра Андреевна  

12. Седжиди Аскар Александрович 

13. Староверкина Валерия Романовна 

14. Тулайкова Софья Олеговна 


